[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.10.2021

                                         № 372
	О внесении изменения  в приложение к распоряжению Администрации Колпашевского района от 05.07.2021 № 251 «Об утверждении перечня муниципальных объектов, находящихся в казне муниципального образования «Колпашевский район»,  ремонт которых осуществляется в 2021 году»

	О   внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 23.02.2012  № 267 «О создании постоянно действующей комиссии по обследованию объектов недвижимости, находящихся в собственности муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции распоряжения от 16.02.2009 № 63)

На  основании  решения   Думы  Колпашевского района от 23.11.2020 № 15 «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к распоряжению Администрации Колпашевского района от 05.07.2021 № 251 «Об утверждении перечня муниципальных объектов, находящихся в казне муниципального образования «Колпашевский район», ремонт которых осуществляется в 2021 году», изложив его  в следующей редакции:

«Приложение
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации
Колпашевского района

от 05.07.2021 № 251
Перечень

муниципальных объектов, находящихся в казне муниципального образования «Колпашевский район», ремонт которых осуществляется
в 2021 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Перечень выполняемых работ с учётом приобретения строительных материалов для выполнения работ
	Всего, руб.

	1
	Нежилое здание, расположенное  по адресу: Томская область, Колпашевский район,  г. Колпашево,
ул. Кирова, 43
	Ремонт отмостки по периметру здания
	1 822 758,00

	2
	Памятник Воину-освободителю по адресу:               г. Колпашево,
ул. Кирова, 15/1
	Ремонт линии электроосвещения
	95 123,57

	Итого

	1 917 881,57

                                                                                                                               ».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о.Главы района                                                                                 И.В.Ивченко
Л.А.Алеева

5 41 43